Rua João Emílio, 100 - Centro - Navegantes - SC

CEP: 88370-446
                                        "Doe órgãos! Doe sangue! Salve Vidas"

AVISO DE SUSPENSÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N° 142/2023 PMN

A Prefeitura Municipal de Navegantes torna público a SUSPENSÃO do edital do

Pregão Eletrônico n° 142/2023 PMN  – PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO

DE PREÇOS VISANDO A  CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA

PARA ELABORAÇÃO DE PLANO DE MANUTENÇÃO, OPERAÇÃO E CONTROLE

– PMOC, BEM COMO A MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA,

INSTALAÇÃO DESINSTALAÇÃO, REMANEJAMENTO DE EQUIPAMENTOS DE

AR CONDICIONADO E BEBEDOUROS E AQUISIÇÃO DE PEÇAS E

ASSESSÓRIOS PARA AS DIVERSAS MARCAS DE EQUIPAMENTOS, PARA

PRESTAÇÃO AO LONGO DE 12(DOZE) MESES SEGUNDO AS CONVENIENCIAS

DA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA MUNICIPAL DIRETA E INDIRETA,

AUTARQUICAS E FUNDACIONAL.

 Maiores informações: telefone (47) 3342-9500 e/ou site oficial do Município:

www.navegantes.sc.gov.br.

CONFORME PUBLICAÇÕES OFICIAIS.

Navegantes/SC, 22 de setembro de 2023.

DITMAR ALFONSO ZIMATH

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

http://www.navegantes.sc.gov.br/